关于 2025 届毕业生创新能力评价成绩

“学术成果”第一、二次认定的公示

各学院、2025届毕业生：

为确保 2025届毕业生推免工作顺利进行，根据《关于 2024

届毕业生推免遴选综合评价中“创新能力评价成绩”计分认定的

公告》中对“学术成果”认定的相关要求，经学生自主申请、学院

认定、校团委复核，现将认定结果进行公示。

如有异议，请于 2024年 9月 11日—2024年 9月 12日内，

以实名向校团委办公室电话或书面反映。

联系人：刘老师，028-87133561。

附件：1.学术论文认定汇总表

2.发明专利认定汇总表

校团委

2024年 9月 11日